
 

 

  

 

 

4801 BRIGNOLES - TOULON varlib.fr 
Horaires à compter du 5 novembre 2018 

 
 

 
 
 

 

 

Ligne exploitée par : 
LES LIGNES DU VAR 

04 94 28 93 28 
- 

AUTOCARS BLANC 
04 94 69 08 28 

 

ALLER
Jours

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Samedi

Lundi au 
Dimanche

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Samedi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Samedi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Dimanche

Périodes de fonctionnement Hors scol

Renvois
C8810
C8803

C8803 C8810
C8803

C8803

BRIGNOLES - Halte Routière 06:00 06:50 08:10 09:10 10:10 11:30 12:30 13:20 15:20 16:30 18:10
CAMPS - Terrain du Ménage 06:05 06:55 09:15 11:35 16:35
FORCALQUEIRET - Place Blanc 06:10 07:00 08:26 09:20 10:20 11:40 12:46 13:30 15:30 16:40 18:20
FORCALQUEIRET - St Jean 06:10 07:00 08:28 09:20 10:20 11:40 12:48 13:30 15:30 16:40 18:20
GAREOULT - St Médard 06:20 07:10 08:32 09:30 10:30 11:50 12:52 13:40 15:40 16:50 18:30
ROCBARON - Croisement Route de Garéoult 06:25 07:15 08:38 09:35 10:35 11:55 12:58 13:45 15:45 16:55 18:35
CUERS - Les Défens 06:38 07:28 08:48 09:48 10:48 12:08 13:08 13:58 15:58 17:08 18:48
LA GARDE - Jerusalem 07:48 09:07 10:08 11:08 12:28 13:18 14:18
LA GARDE - 4 Chemins 07:51 09:08 10:11 11:11 12:31 13:21 14:21
LA GARDE - Campus La Garde La Valette 07:56 09:10 10:16 11:16 12:36 13:23 14:26
LA VALETTE - Avenue de l'Université 07:59 09:12 10:19 11:19 12:39 13:25 14:29
LA VALETTE - Espaluns 08:01 09:14 10:21 11:21 12:41 13:27 14:31
LA VALETTE - Les Fourches 08:03 09:15 10:23 11:23 12:43 13:28 14:33
TOULON - Malon 07:13 08:11 09:22 10:31 11:31 12:51 13:35 14:41 16:33 17:43 19:23
TOULON - Bourgeois 07:14 08:12 09:23 10:32 11:32 12:52 13:36 14:42 16:34 17:44 19:24
TOULON - Champ de Mars ( Lycée Dumont d'Urville) 07:15 08:13 09:26 10:33 11:33 12:53 13:37 14:43 16:35 17:45 19:25
TOULON - Gare Routière 07:18 08:16 09:30 10:36 11:36 12:56 13:40 14:46 16:38 17:48 19:28

RETOUR

Jours

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Dimanche

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Samedi

Lundi au 
Dimache

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Samedi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Samedi

Périodes de fonctionnement Hors scol

Renvoi C8803 C8810 C8803 C8803

TOULON - Gare Routière 06:20 07:35 08:35 10:50 11:30 12:30 14:50 16:20 17:15 18:15 19:15
TOULON - Campus Porte d'Italie 06:23 07:38 08:38 10:58 11:33 12:33 14:58 16:23 17:18 18:18 19:18
TOULON - Bourgeois 06:24 07:39 08:39 11:03 11:34 12:34 15:03 16:24 17:19 18:19 19:19
TOULON - Malon 06:25 07:40 08:40 11:04 11:35 12:35 15:04 16:25 17:20 18:20 19:20
LA VALETTE - Les Fourches 11:43 12:43 16:33 17:28 18:28 19:28
LA VALETTE - Espaluns 11:45 12:45 16:35 17:30 18:30 19:30
LA VALETTE - Avenue de l'Université 11:47 12:47 16:37 17:32 18:32 19:32
LA GARDE - Campus La Garde La Valette 11:50 12:50 16:40 17:35 18:35 19:35
LA GARDE - 4 Chemins 11:55 12:55 16:45 17:40 18:40 19:40
LA GARDE - Jerusalem 11:58 12:58 16:48 17:43 18:43 19:43
CUERS - Les Défens 07:00 08:15 09:15 11:22 12:18 13:18 15:22 17:08 18:03 19:03 20:03
ROCBARON - Croisement Route de Garéoult 07:13 08:28 09:28 11:35 12:31 13:31 15:35 17:21 18:16 19:16 20:16
GAREOULT - St Médard 07:18 08:33 09:33 11:40 12:36 13:36 15:40 17:26 18:21 19:21 20:21
FORCALQUEIRET - St Jean 07:28 08:43 09:43 11:44 12:46 13:46 15:44 17:36 18:31 19:31 20:31
FORCALQUEIRET - Place Blanc 07:28 08:43 09:43 11:45 12:46 13:46 15:45 17:36 18:31 19:31 20:31
CAMPS - Terrain du Ménage 08:48 11:52 13:51 17:41 20:36
BRIGNOLES - Halte Routière 07:38 08:53 09:53 12:02 12:56 13:56 16:02 17:46 18:41 19:41 20:41

Hors scol : toute l'année sauf période scolaire (période scolaire = du 03/09 au 20/10/18 puis 5/11 au 22/12/18 puis du 7/01/19 au 9/02/19 puis du 25/02 au 6/04/19 puis 23/04 au 29/05/19 puis du 3/06 au 6/07/19)
Correspondance avec la ligne 8803 : correspondance depuis Hyères à Cuers les Défens
Correspondance avec la ligne 8810 : correspondance depuis l'Université de la Garde à Cuers les Défens
Jour de Marché : Solliès Pont le mercredi avant 14h pas d'arrêt à la poste les arrêts sont : L'Enclos - Stade - Cimetière (Cause Marché)
Jour de Marché : Puget Ville le samedi matin passage uniquement par services techniques 

 
 


